Образец
(Пишется собственноручно)
Председателю конкурсной комиссии
Сокуренко Д.Н.
Иванов Иван Иванович
г. Нефтекумск, мкр. 2, дом 2, кв. 2
место работы, должность
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить участвовать в конкурсе на замещение вакантной должности  (указать должность, наименование отдела) администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края (либо указывается наименование отраслевого функционального органа).
23 мая 2008 г
Подпись